2020年度第 8回医の倫理審査委員会 議事概要

日 時：2021年 3月 25日（木）14：30～14：40

場 所：3階講堂A

出席者：浅原委員長、橋本副委員長、永島委員、龍山委員、佐々木委員、堀行委員、福井委員、

勝田委員、中村委員

欠席者：なし

委員外：院長（オブザーバー）、事務局

審査案件

① 審査課題：『院内製剤使用 フオイパン含嗽水』（継続審査/実施体制の変更）

 申 請 者：薬局・薬局長 福井 宗憲

審査結果：承認

報告事項

② 審査課題：『肝被膜に穿破した膵仮性嚢胞の1例』

  申 請 者：内科・副院長 浅原 新吾

  審査結果：承認（迅速審査）

  承認番号：193